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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLÎSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Aile ve Sosyal Hizmetler Bakam Saym Mahinur
ÖZDEMİR GÖKTAŞ tarafından yazılı olarak cevaplandınimasım saygılarımla
arz ederim.

Burhanettin KOCAMAZ

Mersin Milletvekili

Dört kişilik bir alenin açlık smırmm 21 bin 83 TL ve yoksulluk sımnnm 68
bin 675 TL’ye yükseldiği bir dönemde Ülkemizde engelli aylıkları yalmzca 3
bin 723 TL’de kalmıştır. 2022 yılında başlatılan Aile Destek Programı
kapsammda yapılan ödemeler de 2025 yılında kesilmiştir. Ayrıca Almanya’da
gelir durumuna bakılmaksızın her aileye çocuk başına aylık 250 EURO çocuk
yardımı yapılırken, Ülkemizde 300 TL’lik tek seferlik ödenen doğum yardımı 5

bin TL’ye ancak çıkarılabilmiştir. îkinci çocuk için her ay 1500 TL ve üçüncü ve
daha fazla çocuk için her ay 5 bin TL çocuk yardımı başlatılmıştır.

Böylece bu yıl kesilen aile destek ödemeleri bu sefer de çocuk yardımına

dönüştürülmüştür. 400-500 TL’den başlayan çocuk bezi ve çocuk bezinin 2-3

katı fiyatlara satılan mama fiyatları doğum yardımı ve çocuk yardımı artışlarım

gölgede bırakmıştır. Yeni evlenecek gençlere sağlanacak olan 150 bin TL’lik

faizsiz evlilik kredisi de ne yazık ki yalnızca bir beyaz eşya fiyatında kalmıştır.

Bütün bu olumsuz tabloya rağmen Sayın Cumhurbaşkanı yine “en az üç

çocuk, mümkünse daha fazla çocuk” çağrısı yaparak 2025 yılım Aile Yılı ilan
etmiştir. Çocuklarma bez ve mama alamayan, çocuklarım kreşe gönderemeyen,

okula giderken beslenme çantalarına hiçbir şey koyamayan, çantasım boş
göndermek zorunda kalan aileler de 2025 Aile Yılında sorunlarına çözüm
bulunmasım beklemektedir.

Bu bilgiler ışığında;

1. Emekliler Yılı tam anlamıyla hüsrana dönüşmüştür. 2025 Aile Yılmm da

maaşlara yapılan zamlar ve buna bağlı olarak eve girecek olan düşük ücretler

nedeniyle hüsrana dönüşeceği daha şimdiden belli olmuştur. Engelli aylıkları
Aile Yılında çağm çok gerisinde kalmıştır. 2025 yılı için öngörülen 3 bin

723 TL’lik engelli aylığım açlık veya yoksulluk sınırımn üzerinde bir

rakama çıkarmayı düşünüyor musunuz? Bu konuda bir çalışmamz var mıdır?
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2. 5 bin ve 1500 TL’lik doğum ve çocuk yardımlanm bez, mama, kreş ve okul
beslenme çantası gibi masrafları dikkate alarak en azından Türkiye’yi

kıskanan Almanya’da olduğu gibi her çocuk için her ay 9250 TL düzeyine

çıkarmayı düşünüyor musunuz? Bu konuda bir çahşmamz olacak mı?

3. Aile destek ödemelerin 2025 Aile Yılında da sürdürülmesi konusunda bir

çahşmamz var mıdır? Çocuklarına bez ve mama alamayan, kreşe
gönderemeyen, okula giden çocuğunun beslenme çantasına hiçbir şey

koyamayan ve boş gönderen ailelere yönelik Aile Yılında herhangi bir

çahşmamz var mıdır?

4. Yeni evlenecek gençlere sağlanacak olan 150 bin TL’lik faizsiz evlilik

kredisi de ne yazı ki yalmzca bir beyaz eşya alacak fiyatlarda kalmıştır?

Evlilik yardunmı, beyaz eşya ve mobilya fiyatlarım dikkate alarak artırmayı
düşünüyor musunuz? Bu konuda bir çahşmamz var mıdır?


